[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2013                                           г. Норильск                                            № 66
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 20.10.2011 № 505 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска»
В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся новой системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 20.10.2011 №505, следующие изменения:

1.1.  В абзаце 5 пункта 4.11 Положения слова «Региональным соглашением о минимальной заработной плате в Красноярском крае» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска                                                 А.Б.Ружников